
K prodeji, Byt 2+1, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299647 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

11 600 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Prodej bytu 2+1 v historickém domě na Rašínově nábřeží.

Hledáte možnost bydlení v srdci Prahy s jedinečným potenciálem?
Tento byt o dispozici 2+1, nacházející se v krásném kubistickém
domě od architekta Josefa Chocholy, nabízí skvělou příležitost pro
ty, kteří chtějí proměnit svůj domov podle svých představ.

Hlavní přednosti bytu:

Byt je obyvatelný, ale s možností větší rekonstrukce podle vašich
snů a potřeb. Přetvořte ho do moderního a funkčního prostoru.
Možnost využití zahrady: K bytu náleží krásná zahrada, ideální pro
odpočinek a trávení volného času s dechberoucími výhledy na
terasy Vyšehradu.
Flexibilita rozšíření: K bytu si můžete přikoupit sousední byt a
vytvořit tak prostorný a luxusní domov podle vašich představ.
Možnost dokoupit garáž, kde se pohodlně zaparkují až dvě auta -
ideální pro komfortní život v centru města.
Tento byt představuje nejen skvělou investici, ale i příležitost pro
kreativní duše, které chtějí mít svůj domov přesně podle svých
představ. V blízkosti se nachází veškeré kulturní, obchodní a
gastronomické vyžití, takže už nikdy nebudete muset opustit
nádhernou atmosféru Prahy.

Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto bytu, který se stane
skvělým základem pro vaši novou kapitolu života na Rašínově
nábřeží!

ID inzerátu ESO: 4299647
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 13.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 104 m2
Užitná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


